A/B Skoleholdergarden af 1997

Udgifter:
Reaikredit Danmark

Gi-tan, renter (afdragsfrii 5 ar)

Ejendomsskatter, vand og renovation

El feellesarealer incl. vaskeri
Forsikinger incl. forsikringsmaegter

Serviceabonnementer

Budget f.t.
1.7.2010-30.6.2011

3% ejendomsfunkiionazrer efier fradrag af lgnrefusion

Renholdelse i gvrigt
Administration:

@vrige honorarer, ingenigr ol
Administration
Administration antenne
Administration vaskeri
Revision

Vedligeholdelse
Diverse
Tab pa frafiyttere

Udgifter i alt

Indtaegter:
Renteindieegter
Ekstraordineere indteegter
ved salg af lejligheder
Lejeindisegter

Vaskeri

Keelder, parkering m.v.

Udgifter til fordeling

hvilket svarer til usandret boligafgift.

5.000.000,00

78.870,00

3.000.000,00

430.006,00

400.000,00

120.000,00

1.360.000,00

500.000,00
60.000,00
642.300,00
40.300,00
35.000,00

60.000,00 837.600,00

598.390,00

214.000,00

30.000,00

12.568.860,00
50.000,00
1.550.000,00
280.000,00

88.000,00 {1.968.000,00)

10.600.860,00

Advokatfirmaet Niels Hupfeld
Viemosevej 62
2610 Rodovre




A/B Skoleholdergarden af 1997

Budget f.t.
1.7.2010-30.6.2011

Specifikation af diverse:

@konomisk statte il lokalomradet 4.000,00
Req. af veje og veegtafgift - 10.000,00
Andre udgifter 20.000,00
Bestyrlesesmader 0g
beboeraktiviteter 50.000,00
Diverse gebyrer 30.000,00
Diverse indkab 100.000,00
214.000,00

Advokatfirmaet Niels Hupfeld
Viemosevej 62
2610 Rodovre




Teledanmark

Copy-Dan

Reg. tidligere ar
Antenneudgifter i alt
Fordelt p& 393 lejligheder
Udgift pr. lejlighed pr. ar

eller pr. maned

svarende til en stigning pr. méned

A/B Skoleholdergarden af 1997

Antennebudget f.t.
1.7.2010-30.6.2011

1.178.000,00
135.000,00
15.511,00

1.328.511,00

3.380,44
281,70

7,16

Advckatfirmaet Niels Hupfeld
Viemosevej 62
2610 Redovre




